
UCHWALA NR XII71/2019
RADY GMINY W LIPNlKU

RADA GIVPC '
w Lipniku

woj. świętokrzyskie

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz. U. z 2019 r.
poz. 506 z późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. l pkt l, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, ust. 2 pkt 1, 2, art, 214 pkt l, 3 art. 222 ust. l,
ust. 2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. l, ust. 2 pkt 1,3, art. 258 ust. l pkt l, 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekstjedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ l. W uchwale Nr IV/22/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik
na 2019 rok z późniejszymi zmianami, zwanej dalej "uchwałą budżetową", wprowadza się następujące zmiany:

l) Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej
uchwały.

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

3) § 3 otrzymuje brzmienie:"]. Deficyt budżetu gminy w wysokości 226530,94 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z:

l) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 226 530,94 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 806539,94 zł, rozchody w wysokości 580 009 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5."

4) § 6 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody w kwocie 54 325,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 54 325,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekstjedn. Dz.U. z 2018 r.
poz. 2137 z późn.zm.)

5) Załącznik Nr 3 pod nazwą "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku
budżetowym 2019", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

6) Załącznik Nr 4 pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie
jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

7) Załącznik Nr 5 pod nazwą "Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

8) Załącznik Nr 7 pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r." do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak załącznik

. Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNiCZĄCY

. RA~~~,
Stanisu!W A1azl r

Podpisany Strona l



Załącznik nr l
do Uchwały XI/71120l9
Rady Gminy w Lipniku

z dnia 20 września 2019 r.
Plan dochodów budżetu gminy na 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Uchwała Nr X1I71/2019
Data podjęcia 2019-09-20
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
600 Transport i łączność 227450,00

60016 Drogi publiczne gminne 177 450,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
6350 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 177 450,00

sektora finansów publicznych

60017 Drogi wewnetrzne 50000,OC

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
50000,OC6630 inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego

750 ~dministracja publiczna 1680,00
75095 Pozostała działalność 1680,OC

0870 'INpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1680,OC

900 ~ospodarka komunalna i ochrona środowiska 56862,00
90095 Pozostała działalność 56862,00

~rodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
56862,002460 publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych

Razem: 285992,00

PRZEWOi . lICZĄCY
RADY G~ NY

\ A' ~?~--

Sta')ru1~~

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XII71/2019

Rady Gminy w Lipniku
z dnia 20 września 2019 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Uchwała Nr X1171/2019
Data podjęcia 2019-09-20
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo -100000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -100000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100000,00

600 Transport i łączność 325255,89

60016 Drogi publiczne gminne 295750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295750,00

60017 Drogi wewnetrzne 50000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -20494,11

4270 Zakup usług remontowych -20494,11

710 Działalność usługowa -20000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -20000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20000,00

801 Oświata i wychowanie 78360,00

80101 Szkoły podstawowe 76360,00

4270 Zakup usług remontowych 65000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 360,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

80104 Przedszkola 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31595,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 26595,00

4430 Różne op/aty i składki 30000,00
Wp/aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków -3405,00

6650 gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5000,00

926 Kultura fizyczna 25000,00

92601 Obiekty sportowe 25000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25000,00

92695 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1600,00

Razem: 340210,89

'odpisany Strona l



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/71/20 19
Rady Gminy w Lipniku

z dnia 20 września 2019 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2019

w złotych

Planowane wydatki
w ł1 m źródla finansowania

w tym:
kredyty

i pożyczki
zaciągnięte na środki

realizację dotacje wymienione Jednostka org.
Łączne rok budżetowy zadań pod i środki wart. 5 ust. realizująca zadanie

Dzia naklady 2019 dochody kredyty refundację pochodzące l pkt 2 i lub koordynująca
Lp. I Rozdz. Nazwa przedsiewziecia finansowe (7 + 8+10+11) wlasnejst i pożyczki wydatków z innych źr.* 3 u.f.p, proeram

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
A.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz B.
010 z przyłączami C. Urząd Gminy

l. 01010 TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2015 -2019 13 000 2000 2000 D. Lipnik

wydatki bieżace 13 000 2000 2000
wydatki maiarkowe

A.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz B.
z przyłącz~i i pompowniami ścieków w miejscowości Kurów C. Urząd Gminy

2. 010 01010 TRWAŁOSC PROJEKTU na lata 2016-2020 10000 2000 2000 D. Lionik

wydatki bieżace 10000 2000 2000

wydatki majątkowe
A.

B.
C. Urząd Gminy

3. 010 01010 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Włostów l 600000 000 0,00 D. Lipnik

WYdatki bieżace

wydatki maiarkowe 1600000 0,00 0,00
A.

B.
C. Urząd Gminy

4. 010 01010 Uzbrojenie techniczne otworu studziennego 30000 25000 25000 D. Lipnik

wydatki bieżące

WYdatki maiatkowe 30000 25000 25000
A.

Lipnik- gmina przyjazna środowisku. Termomodernizacja bazy B.
dydaktyczn.o~kulturowo-administracyjnej w gminie Lipnik C. Urząd Gminy

5. 700 70095 TRWAŁOSC PROJEKTU na lata 2016-202 10 000 2000 2000 D. Linnik

wydatki bieżące 10 000 2000 2000

WYdatki maiatkowe
A.

e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa- B.
720 budowa społeczeństwa informacyjnego C. Urząd Gminy

6. 72095 TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 5000 1000 1000 D. Lionik

Podpisany Strona l



WYdatki bieżace 5000 1000 1000
WYdatki majątkowe

A
e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 1ST - wsparcie innowacyjności, B.

720 budowa sp~~czeństwa informacyjnego C. Urząd Gminy
7. 72095 TRWAŁOSC PROJEKTU na lata 2016-2020 5000 1000 1000 D. Lipnik

wydatki bieżące 5000 1000 1000
wydatki maiarkowe

A
Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców gminy Lipnik - zadanie w B. 14357,22ramach projektu "Nowa era komputera - poprawa umiejętności korzystania z C. 2438,78 Urząd Gminy

8. 720 72095 internetu, e-usług 83980 83980 67184 D. Lipnik

wydatki bieżace 83980 83980 67184
wydatki maiarkowe

A
B. 6478,76 97 181,40

Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego C. Urząd Gminy
9. 720 72095 (e-Pracownie WŚ) 129575,20 129575,20 25915,04 D. Linnik

wydatki bieżące

wydatki maiarkowe 129575,20 129575,20 25915,04
A
B. 90 000,00 675000,00C. Urząd Gminy

10. 900 90005 Termomodernizacia budynku Urzedu Gminy w Lioniku 139631772 1000000,00 235000,00 D. Lipnik

wydatki bieżące

wydatki maiarkowe 139631772 1000000,00 235000,00
A
B.
C. Urząd Gminy

II. 900 90015 Modernizacia oświetlenia ulicznego na enerzooszczedne 160000 30000 30000 D. Linnik

wydatki bieżace

wydatki maiarkowe 160000 30000 30000
A.
B.

Kompleksowa modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy C. Urząd Gminy
12. 900 90015 Lipnik 295995 O O D. Lipnik

wydatki bieżace

wydatki maiatkowe 295995 O O
A
B. 56862,00
C. Urząd Gminy

13. 900 90095 Zwalczanie barszczu Sosnowskiego na terenie Gminy Linnik 189540 63180 6318 D. Lipnik

wydatki bieżace 189540 63180 6318

wydatki majątkowe

14. 921 92109 Budowa budynku o funkcii społeczno - kulturalnei w mieiscowości 182744 75000 75000 A Urząd Gminy

Podpisany Strona 2



Międzygórz B. Lipnik
c.
D.

wydatki bieżace

wydatki maiatkowe 182744 75000 75000

Suma wydatki bieżace 316520,00 155160,00 81502,00 59300,78 14357,22

Suma wydatki maiatkowe 3794631,92 1259575,20 390915,04 96478,76 772181,40

Oeółem 4111151,92 1414735,20 472 417,04 155779,54 786538,62 x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych ist oraz innych iednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

PRZEWODNICZĄCY
RADY~ .. y ..

0~'
StanisławMazur

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI17112019
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 20 września 2019 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku

Planowane wydatki w złotych

w tym źródła finansowania

w Jednostka
tym: org.
kredyty realizująca
i pożycz zadanie

ki lub
zaciągni koordynuj
ęte na ąca

realizacj programę
kred zadania środki

rok yty
pod

dotacje wymienionrefunda
budżetowy i poż cję i środki e wart.

Dział Nazwa zadania 2019 dochody yczki wydatk pochodzące 5 ust. 1 pkt
Lp Rozdz. inwestycyj nego (6+7+9+10) własne jst ów z innych źr. * 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
A.

B. Urząd
Budowa chodnika we C. Gminy

l. 600 60016 Włostowie 30000,00 30000,00 D. Lipnik

Przebudowa drogi gminnej
nr 337013 T Żurawniki- A.
Gozdawa na odcinku 420 B. 177 450,00 Urząd
mb od km 0+275 do km C. Gminy

2. 600 60016 0+695 295750,00 118300,00 D. Lipnik
A.

Przebudowa dróg B. Urząd
wewnętrznych na terenie C. Gminy

3. 600 60017 Gminy Lipnik 197000,00 197000,00 D. Lipnik

Modernizacja drogi
dojazdowej do gruntów A.
rolnych w miejscowości B. 50000,00 Urząd
Malice Kościelne działka C. Gminy

4. 600 60017 nr 69 na odcinku 295 mb 128000,00 78000,00 D. Lipnik

Przebudowa drogi
wewnętrznej na działkach
nr 669,670 w miejscowości
Miedzygórz na odcinku
930 mb od km 0+000 do A. 302231,00
km 0+930 celem B. Urząd
zabezpieczenia dna C. Gminy

5. 600 60078 wąwozu lessowego 386852,00 84621,00 D. Lipnik

Przebudowa drogi A. 120 303,00
wewnętrznej Łownica - B. Urząd
Beradz na odcinku 370 mb C. Gminy

6. 600 60078 od km 0+000 do km 0+370 155770,00 35467,00 D. Lipnik

Przebudowa drogi gminnej A. 114963,00
nr 33 7031T Słoptów - B. Urząd
Kurów na odcinku 490 mb C. Gminy

7. 600 60078 od km 1+470 do km 0+960 148963,00 34000,00 D. Lipnik
A.

B. UrządC. Gminy
8. 700 70005 Wykup nieruchomości 20000,00 20000,00 D. Lipnik

Zagospodarowanie terenu A.
wokół ośrodka zdrowia w B. Urząd
Malicach Kościelnych i C. Gminy

9. 700 70095 we Włostowie 5000,00 5000,00 D. Lipnik

Zagospodarowanie A.
terenów wokół zamku B. Urząd
w miejscowości C. Gminy

10. 700 70095 Międzygórz 50000,00 50000,00 D. Lipnik

Podpisany Strona 1



A.
B. Urząd

Opracowania C. Gminy
11. 7\0 71012 dokumentacyjne 80000,00 80000,00 D. Lipnik

A.
Zakup nagłośnienia do sali B. Urząd
posiedzeń Rady Gminy w C. Gminy

12. 750 75022 Lipniku 20000,00 20000,00 D. Lipnik
A.

Przebudowa wejścia B. Urząd
głównego Urzędu Gminy C. Gminy

\3. 750 75023 w Lipniku 320000,00 320000,00 D. Lipnik

Montaż klimatyzacji w A.
pomieszczeniach B. Urząd
biurowych Urzędu Gminy C. Gminy

14. 750 75023 w Lipniku 17000,00 17000,00 D. Lipnik
A.

Termomodernizacja B. Urząd
budynku remizy OSP C. Gminy

15. 754 75412 w MaIżynie 50000,00 50000,00 D. Lipnik
A.

Rozbudowa infrastruktury B. 500000,00 Urząd
sportowej i edukacyjnej C. Gminy

16. 801 80195 w gminie Lipnik I 015000,00 515000,00 D. Lipnik

A. 125000,00 Ośrodek
B. Pomocy

Utworzenie Klubu Senior C. Społecznej
17. 852 85295 + w miejscowości Kurów 156250,00 31250,00 D. w Lipniku

A.
B. Urząd

Zabudowa nowych C. Gminy
18. 900 90015 punktów świetlnych 75000,00 75000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Zakup rębaka wraz z C. Gminy
19. 900 90095 wózkiem transportowym 27500,00 27500,00 D. Lipnik

Zagospodarowani e A.
terenów wokół budynku B. Urząd
społeczno - kulturalnego w C. Gminy

20. 921 92109 miejscowości Międzygórz 15000,00 15000,00 D. Lipnik

Budowa obiektów małej A. 24900,00
architektury w Otwartej B. Urząd
Strefie Aktywności we C Gminy

21. 926 92601 Włostowie 75000,00 50100,00 D. Lipnik
A.
B. Urząd

Doposażenie placu zabaw C. Gminy
22. 926 92695 w miejscowości Stemalice \3 400,00 13400,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Doposażenie placu zabaw C. Gminy
23. 926 92695 w miejscowości Włostów 15 000,00 15000,00 D. Lipnik

A.
Budowa budynku B. Urząd
socjalnego - zaplecza C. Gminy

24. 926 92695 stadionu we Włostowie 225400,00 225400,00 D. Lipnik

A. 687397,00
B. 227450,00

500000,00C.
Ogółem 3521885,00 2107038,00 D.

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )

B. Środki idotacie otrzvmane od innych ist oraz innych iednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

PR7.F.WOJ ' l',p - ,,# AC"D. Inne źródła )J. iCL~

Podpisany

RADY_~ .

SI~awMazur
Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/71/2019
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 20 września 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota§

2 3 4

Przychody ogółem: 806539,94

1. Kredyty § 9520

1.1 Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem § 9520dysponującym środkami pochodzacvmi z budżetu U.E.
2. Pożyczki § 9520

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków .
3. pochodzących z budżetu UE § 9030

4. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona § 9310

Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona,
4.1 emitowane w zwiazku z umową zawartą z podmiotem dysponującym § 9310

środkami pochodzącymi z budżetu U .E.

5. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, § 9310czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny
6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 9570

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 9500 806539,94

8. Spłaty pozy czek udzielonych § 9510

9. Przelewy z rachunku lokat § 9940

10. Prywatyzacja majątkuj.s.t. § 9410- 9440

Rozchody ogółem: 580009,00

1. Spłaty kredytów krajowych, w tym § 9920 442000,00

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym § 9920środkami pochodzącymi z budżetu U .E.
2. Spłaty pożyczek krajowych § 9920

3. Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków § 9630 138009,00
pochodzących z budżetu U .E.

4. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona § 9820

Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona
4.1. wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem § 9820

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

5. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu § 9820zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny
6. Udzielone pożyczki § 9910

7. Przelewy z rachunku lokat § 9940

PRZEW j l f(,lA o_y

RAI) ~

Sta~aHI Mą?1 r
Podpisany Strona l



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/71/2019
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 20 września 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

z tego:

z te o: z tego:

Wydatki w tym:
jednostek Wydatki na Wniesi

wydat Świadc programy Wydat Wydatki
zakup enie

Dochody Wydatki Wydat wyna
ki zenia finansowan wydatki na i

Nazwa zadania § § grodz Dotacje kina z tytułu wkładó
Dział Rozdział ogółem ogółem ki związa na e z udziałem Wydatki inwestycje i programy objęci

bieżąc enia i na
środków, o

obsług poręczeń majątkowe zakupy finansowane z wdo
ne z zadania rzecz ę długu i e spółeke skład realiza osób których inwestycyj ne udziałem akcji i

ki od
cją

bieżące fizyczn mowa w
(odsetk gwarancj środków o udział prawa

nicb i) i których bandlo
statuto ycb art.S ust. 1 ów

nalicz
wycb pkt2i3 mowa w arf. 5 wego

ane zadań
ust, 1 pkt 2 i 3

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

L Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań realizowanych
wspólnie z innymi jednostkami
samorządu terytorialnego
Szkolne Pracownie
Informatyczne

97 181,40 6207 6057Województwa 720 72095 129575,20 129575,20 129575,20 129575,20
Świętokrzyskiego

6478,76 6209 6059

(e-Pracownie WŚ)

II. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań przejętych przez
Gminę do realizacji w drodze umowy
lub porozumienia
III. Dochody i wydatki związane z
pomocą rzeczową lub finansową
realizowaną na podstawie porozumień
Pomoc finansowa dla
Powiatu opatowskiego 851 85111 10000,00 6300 10000,00

10000,00
na zakup karetki

Modernizacja drogi
dojazdowej do gruntów
rolnych w

600 60017 50000,00 6630 128000,00 6050 128000,00 128000,00miejscowości Malice
Kościelne działka nr
69 na odcinku 295 mb

Ogółem 153660,16 267575,20 267575,20 267 57~,,~g 7~l2',f$P~:;q>.1C Z. \ C Y
-'l J;.I..•.•. ~-A.n~

sJSlt1


